
 

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ 

 СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ 

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

  
  

  

П  Р  И  К  А  З  

 
19 июня 2016 г.                                  г. Махачкала                                                     № 49  

 

 

 

О внесении изменений в приказ МЧС Дагестана от 08.04.2015 № 37 

 

В соответствии с письмом Управления Администрации Главы и 

Правительства Республики Дагестан по вопросам противодействия коррупции         

от 19 апреля 2016 года № 01-15/1-19-11/16, п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в состав комиссии  Министерства по делам гражданской обороны, 

чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий 

Республики Дагестан по соблюдению требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, 

утвержденным приказом МЧС Дагестана от 08.04.2015 г. № 37, следующие 

изменения:  

- позицию «Гаджимурадов Магомед Магомедович - начальник отдела по 

вопросам противодействия коррупции Управления по вопросам противодействия 

коррупции, оперативного управления и контроля Администрации Главы и 

Правительства Республики Дагестан (член комиссии)» заменить позицией 

«Гусейнов Магомед Магомедович – начальник отдела оперативного управления и 

контроля соблюдения антикоррупционного законодательства Управления 

Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан по вопросам 

противодействия коррупции (член комиссии)»;  

- позицию «Агаметова Анжелика Абдуллаевна – начальник отдела 

финансового, материально-технического обеспечения и контрактной службы (член 

комиссии)» заменить позицией «Агабекова Ажам Алиевна – начальник отдела 

финансового, материально-технического обеспечения и контрактной службы (член 

комиссии)». 

2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в 

Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном законодательством 

порядке.  

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства по 

делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий 

стихийных бедствий Республики Дагестан (www. mchs.e-dag.ru).  

 



 

 

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством 

порядке.  

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  
 

 

 

  

Министр                                                                                                   Н. Казимагамедов    
                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


